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A MAGYAR KULTÚRA NAPJA al-
kalmából megrendezendő Kistar-
csai Kiscsillagok című műsoros es-
tet 2024. január 28-án, vasárnap 
délután 5 órai kezdéssel tartjuk 
a Csigaházban, melyen tehetséges 
kistarcsai, illetve Kistarcsán tanu-
ló gyerekeknek biztosítunk bemu-
tatkozási lehetőséget. Ezt megelő-
zően január 15-én, hétfőn este 6 

VÁLTOZIK A KÖNYVTÁR  
NYITVA TARTÁSA

VÁLTOZÁSOK A GYERMEK-
ORVOSI RENDELÉSEKBEN

1. SZÁMÚ KÖRZET 
orvos: Dr. Horváth Eszter
asszisztens: Véber Krisztina

BETEGRENDELÉS:
	 hétfő:	 14:00	-	18:00
	 kedd:	 14:00	-	18:00
	 szerda:	 8:00	-	12:00
	 csütörtök:	 14:00	–	18:00
	 péntek:	 8:00	-12:00	

EGÉSZSÉGES TANÁCSADÁS:
	 hétfő:	 10:00	-14:00

ELÉRHETŐSÉGEK:
rendelő:	06-28-472-335
Véber Krisztina: 
 06-70-342-1434

Dr. Horváth Eszter:
 06-70-773-3034
 drhorvatheszterkistarcsa@ 
 gmail.com
 

2.SZÁMÚ KÖRZET
orvos: Dr. Veisz Brigitta
asszisztens: Iványiné 
Szekeres Anikó

BETEGRENDELÉS:
	 hétfő:	 8:00	-	12:00
 Dr. Vig Katalin
	 kedd:	 	8:00	-	11:00
	 szerda:	 13:00	-	16:00
	 csütörtök:	 8:00	-	11:00
	 péntek:	 12:30	-	15:30

EGÉSZSÉGES TANÁCSADÁS:
	 kedd:	 11:00	-14:00	

ELÉRHETŐSÉGEK:
rendelő:	06-28-472-335

Iványiné Szekeres Anikó:
 06-20-205-7973
 kistarcsakorzet@gmail.com

2024. február 29-ig a Városi 
Könyvtár nyitvatartási ide-
je a Polgármesteri Hivatal 
nyitva tartásához igazod-
va az alábbiak szerint vál-
tozik:

 hétfő: 10:00 – 18:00
 kedd: 10:00 – 14:00
 szerda: 10:00 – 18:00
 csütörtök: 10:00 – 16:00
 péntek: ZÁRVA
Megértésüket köszönjük!

HÍREK RENDEZVÉNY

Kistarcsai  
KISCSILLAGOK

órakor – a fellépni szándékozók 
részére – meghallgatást tartunk 
a Simándy Iskolában. Ügyessé-
gi és művészi bemutatókat egy-
aránt várunk.
 Bővebb információ a kike@kike.
hu e-mail címen és a 28/470-926-os 
telefonszámon – Kereszti Ferenc-
től – kérhető.

Kistarcsai Kulturális Egyesület

Orvosi vizsgálathoz időpont egyeztetés szükséges. 
Az e-receptet a patikában lehet kiváltani TAJ számmal. 
Igazolást e-mailben küldjük. 

 
FAKIVÁGÁST, gallyazást vállalunk  
alpin tech nikával, akár elszállítással is.   
Fűkaszálás rövid határidővel! 
 Hívjon most!  Tel.: 06-30-218-7023

ÉLETJÁRADÉK – Életjáradék - Eltartási, 
 életjáradéki szerződést kötnék idős úrral vagy 
hölggyel telekre, víkendházra, lakóingatlanra. 
Bármilyen megoldás érdekel.   
Keressen bizalommal: 06-30/715-3186

APRÓHIRDETÉS 

Hirdetés

• biztosítások a legjobb áron
• sorban állás nélkül – időpont egyeztetéssel
• gyors, rugalmas ügyintézés
• magán és céges ügyfelek kiszolgálása

Risk24 Euro-Quattro  
BIZTOSÍTÁSOK

BIZTOSÍTÁSKöZveTÍTő  
alKuSZ IrOda 

Risk24 EuRo-QuattRo 
Kerepes Szabadság út 64.  
(a két benzinkút között)

Telefon: 
06-30-952-7719
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Juhász István Gödöllőn, a Premontrei Gimnáziumban érettségizett, 
majd az ELTE Állam- és Jogtudományi Kar politológia szakán szer-
zett diplomát. Politikával 16 éves kora óta foglalkozik, 19 éves korá-
ban lépett be a FIDESZ-be.  A helyi FIDELITAS egyik alapítója. 2008 
óta a képviselő-testület tagja, a 6. számú, majd a 8. számú válasz-
tókörzet képviselője, 2009-től 2019-ig a város alpolgármestere. A 
2019-es önkormányzati választáson polgármesterjelöltként meg-
győző fölénnyel nyerte el Kistarcsa lakosságának bizalmát, és kezd-
te el polgármesteri tevékenységét. 2019. november 20-án az Észak-
Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás (Zöld Híd Társulás) el-
nökévé választották.   Az évindító interjúban elsősorban 2023-ra te-
kintünk vissza, de kitérünk a 2024-es költségvetésre és a június 9-én 
megtartandó önkormányzati és európai parlamenti választásokra is.

A biztonságos gazdálkodásban  
és fejlődésben HISZÜNK

ÉVINDÍTÓ BESZÉLGETÉS  
JUHÁSZ ISTVÁN POLGÁRMESTERREL 

INTERJÚ INTERJÚ

A z energiaárak emelkedése 
nagy mértékben megterhel-
te az előző évi költségvetést. 

Ennek ellenére nem volt semmi ko-
molyabb fennakadás az intézmények 
és a város működésében. Milyen terü-
leten tudtak takarékoskodni?  
 – Az elmúlt években, ciklusok-
ban számos energetikai beruházás 
történt Kistarcsán. Az önkormány-
zati épületeket leszigeteltük, nyílás-
zárókat cseréltünk, fűtési rendsze-
reket korszerűsítettünk, valamint a 
megújuló energiafelhasználás terü-
letén is sokat léptünk előre. Továb-
bá évek óta részt veszünk csoportos 
energia beszerzésekben, amikkel ala-
csonyabb és évekig garantált árakkal 
tudtunk kalkulálni a sima piachoz ké-
pest. Ezeknek köszönhetően lényege-
sen jobb helyzetből indultunk, mint 
más települések. Nagy segítség volt 
a kormányzat részéről nyújtott több-
lettámogatás is, amit az önkormány-
zatok kaptak a többletkiadások eny-
hítésére. Természetesen igyekeztünk 
további fogyasztáscsökkentő lépése-
ket is tenni, mint például a hivatal-
ban a téli időszakban a pénteki home 
office bevezetése, de összességében 
én úgy gondolom komolyabb áldo-
zatok nélkül sikerült átvészelni ezt 
az időszakot 

 – A lakosság többnyire a köz-
elmúlt beruházásaira emlékszik 
vissza a legjobban. A nehézségek 
ellenére Kistarcsán 2023-ban is 
több kisebb-nagyobb beruházás 

is megvalósult. Melyik beruházá-
sokat emelné ki? 
 – Egyik nagy beruházásunk a 
nemrégen elkészült bölcsőde bővíté-
se volt. Kettő új csoportszobát, hoz-

zájuk tartozó gyermeköltözőt, gyer-
mekmosdót, játéktárolót, játszóudvart 
és fedett teraszt kapott az intézmény. 
A bölcsőde infrastrukturális fejleszté-
sére is nyertünk támogatást, melynek 
keretében udvari és beltéri játékokkal, 
napkollektoros rendszerrel és árnyé-
kolókkal gazdagodott az intézmény, 
valamint faültetésre is sor került.
 Végre átadásra került a felújított 
Civil-ház. Itt rajtunk kívülálló okok-
ból húzódott el a Pest Vármegyei Ön-
kormányzat által lebonyolított beru-
házás lezárása, de ettől függetlenül 
nagyon örülünk annak, hogy ezt az 
önkormányzati ingatlant is sikerült 
felújítani.
 Az óvodáinkról sem feledkez-
tünk meg természetesen. A Geszte-
nyés Óvodában megvalósult a rég-
óta várt teraszfelújítás. Összesen 190 
négyzetméteren kapott új burkolatot 
az intézmény víz és hőszigeteléssel, 
csapadékvíz-elvezetéssel. 233 darab 
régi lámpatestet cseréltünk le korsze-
rű LED lámpatestekre. A katolikus 
óvoda előtt pedig csapadékvíz-elve-
zető rendszer kiépítése valósult meg 
az egyház támogatásával.
 Igyekszünk folyamatosan fejlesz-
teni a közterületeinket is. Számos ki-
sebb-nagyobb beruházással próbál-
juk kényelmesebbé tenni a lakosok 
mindennapjait. Ilyen beruházás volt 
például a temető bejárójának az újjá-
építése is, mivel a korábbi felület már 
rendkívül balesetveszélyes volt. Köz-
világítással láttuk el a központi aluljá-
rót, számos fekvőrendőrt építtettünk a 
város több pontján, felújítottuk a ka-
tolikus templom melletti vízelvezető 
rendszert, kitakarítottuk a Kápolna és 
Kölcsey utca közötti patak menti te-
rületet. A Balczó utcában víznyelőt 
építettünk be, árkot burkoltunk a Tu-
lipán közben, a Simándy utcában, a 
Grassalkovich utca mélypontján és a 
Déryné utcában, előbbiben szikkasz-
tó kutat telepítettünk. Ivókutat kapott 
a Zsálya utcai kondipark, ingyenes 
elektromos hulladék gyűjtést szer-
veztünk, valamint szúnyogirtásra is 
sor került két alkalommal. Igyekszünk 
minél többet foglalkozni minden év-
ben a földutak karbantartásával is.
 Több beruházás is közös munkával 
valósult meg idén. Sikerült a LAVET 
Kft. támogatásával elbontatni a tábor 
régi parancsnoki épületét, aminek a 
helyére közparkot akarunk építeni. 
A régi rendőrség helyén elkészült a 
KÉK ház, amely különböző művé-
szeti ágaknak ad otthont a Villám-
tánc SE üzemeltetésében. Szintén a 
LAVET Kft. támogatásával valósult 
meg a Deák Ferenc utcai 14 férőhe-
lyes parkoló építése is.

– A fenntartható fejlődés szempont-
jából nagyon fontosak a pályáza-
tokból megszerezhető pénzforrások. 
Az uniós pénzek egy része ebben az 
évben megérkezhetnek az ország-
ba. Gondolom készülnek erre, és 
próbálnak előre tervezve pályázni. 
Mire van esélye, és mire lenne a 
legnagyobb szüksége Kistarcsának?
 –  Egyértelműen az egyik leg-
fontosabb cél a meglévő bel területi 
földutak leaszfaltozása, a régi, fosz-
ló aszfaltos utak felújítása az egyik 
legfontosabb cél. Valamint ne felejt-
sük el az új általános iskola építé-
sét, amely tavaly várólistára került 
a tervezési szakaszban. Az ivóvíz 
és szennyvíz rendszerünk felújítása 
is esedékes lenne már.

– Egyre jobb kapcsolatok alakulnak 
ki a Kistarcsán lévő vállalkozások 
és az önkormányzat között. Ebből 
mit profitál a város?
 – Nem csak a vállalkozásokkal, 
hanem a különböző egyesületekkel 
és alapítványokkal is rendkívül jó és 
aktív az önkormányzat kapcsolata. A 
beruházásoknál már felsoroltam pár 
példát arra, hogy milyen eredmények 

születhetnek a különböző együttmű-
ködésekből, de ne felejtsük el, hogy 
a vállalkozások által befizetett ipar-
űzési adó nélkül nem tudnánk ilyen 
stabil gazdálkodást felmutatni. Va-
lamint fontos megemlíteni, hogy ha 
a kistarcsai vállalkozások nem tel-
jesítenének évről évre egyre jobban, 
akkor nem tudtuk volna megúszni 
az ingatlanadó vagy a kommunális 
adó bevezetését. Az általuk befizetett 
adóknak köszönhetően a gazdálko-
dásunk a lakosság extra megadózta-
tása nélkül is stabil, amely úgy gon-
dolom nagyon nagy szó manapság!

– Az elmúlt években Kistarcsán 
is megnövekedett a bűnelköveté-
sek száma. A közbiztonság javítá-
sa kulcskérdéssé változott 2023-ban. 
Ennek érdekében az önkormány-
zat közbiztonsági és bűnmegelőzé-
si programot dolgozott ki a város-
ban. Ennek köszönhetően látszik-e 
valamiféle javulás, előrelépés Kis-
tarcsán?
 – Itt mindenképp óvatosan fogal-
maznék, hiszen nem akarom azt a 
látszatot kelteni, hogy már minden 
rendben lenne, de az eredmények 
mellett sem szabad szó nélkül el-
menni. A rendőrség, a polgárőrség 
és a közterület-felügyelet, valamint 
az önkormányzat összefogásának 
köszönhetően sikerült egy nagyon 
összehangolt közbiztonsági rend-
szert kialakítani. A különböző ese-
tek felderítésének ideje a töredéké-
re csökkent a korábbi időszakokhoz 
képest, valamint a bizonyítási eljá-
rások is sokkal hatékonyabbak let-
tek. Az összefogáson túl a korábban 
már többször felsorolt intézkedések 
és önkormányzati fejlesztések is se-
gítettek ebben véleményem szerint. 
Ugyanakkor látjuk, hogy a nagyobb 
multik területére, valamint a MÁV-
HÉV állomásaira szorultak nagy-
részt vissza a nem kívánatos elemek. 
Igyekszünk a folyamatos igazoltatá-
sukkal elvenni a kéregetők, zaklatók 
kedvét attól, hogy Kistarcsán tar-
tózkodjanak, tevékenykedjenek, de 

AGRESSZÍV KÉREGETŐK  ZAKLATJÁK  
AZ AUTÓSOKAT AZ ÁRUHÁZAK PARKOLÓIBAN

Január	első	felében	több	beje-
lentés is érkezett a városházára, 
hogy az Auchan Áruház, a Lidl és 
a	Penny	parkolóiban	ismeretle-

nek kéregetnek. Ez-
zel	félelmet	kelte-
nek	a	vásárlókban	és	
többször	előfordult,	
hogy elutasítás ese-
tén	megrongálták	a	
parkolóban	hagyott	
személygépkocsi-
kat.	A	kéregetés	min-

dennapos	jelenséggé	vált	Kis-
tarcsán is. Ezért Juhász István 
polgármester	megkérte	a	Kistar-
csai	Közterület-felügyelet	mun-

katársait,	hogy	szúrópróba	sze-
rűen	ellenőrizzék	a	parkolókat.	A	
baj	az,	hogy	ők	csak	közterüle-
ten intézkedhetnek, az áruházak 
magánparkolóiban	nem.	Sajnos	
a	kéregetőket	nem	tudják	kiszo-
rítani	a	parkolókból,	mert	azok	
őrzése,	a	rend	fenntartása	és	a	
vásárlók	védelme	elsősorban	a	
cégek feladata lenne. A törvény 
alapján	a	közterületen	törté-
nő	koldulás,	illetve	a	járókelők-
től	nyilvános	helyen	pénzt	kérni	

szabálysértésnek	minősül,	velük	
szemben	a	rendőrség	jogosult	
eljárni.	Polgármester	úr	a	hiper-
marketek	vezetőit	már	többször	
kereste	írásban,	hogy	szervez-
zék	meg	a	folyamatos	élőerős	
őrzést	és	szereljenek	fel	kamerá-
kat,	de	rendszerint	kitérő	vála-
szokat kapott.
	 Így	marad	a	közterület-felü-
gyelők	szúrópróba	szerű	ellenőr-
zése,	amely	nem	váltja	ki	a	keres-
kedők	felelősségét	és	feladatát!
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fontos megemlíteni, hogy ezeken a 
területeken nem mi vagyunk első-
sorban az illetékesek. Nem egyszer 
hívtam már fel mind a MÁV-HÉV, 
mind pedig a multik figyelmét arra, 
hogy a saját területükön oldják meg 
az utazó és vevőközönség biztonsá-
gának garantálását. A MÁV-HÉV ré-
széről látszik némi szándék, de úgy 
gondolom a kívánt intézkedéseknek 
még csak a töredéke valósult meg, a 
multik részéről pedig semmi hajlan-
dóságot nem látok például a magán-
tulajdonú parkolóik élőerős őrzésé-
nek biztosítására. Az önkormányzat 
jogi eszközei és erőforrásai korláto-
zottak, de igyekszünk mindent meg-
tenni továbbra is a helyzet további 
javítása érdekében.

– Kistarcsa Város Önkormányzata 
év végén az internetről értesült ar-
ról, hogy a KER-HU Kft. lerakójá-
nak közelében – Mogyoród külte-
rületére – egy komposztáló telepet 
terveznek megvalósítani. A képvi-
selő-testület aggályát fejezte ki a 
beruházással kapcsolatban, vala-
mint polgármester úr jelezte, hogy 
aláírásgyűjtéssel és akár tüntetések 
szervezésével adnak nyomatékot vé-
leményüknek. Az ügyben történt-e 
előrelépés?
 – Egyelőre semmilyen reakció 
nem érkezett az illetékes hatóságok-
tól, de azt meg tudom ígérni, hogy 
amennyiben nem Kistarcsának ked-
vező döntés születik, úgy, ha kell, a 
falig is el fogunk menni, vagy azon 
túl. Elég volt abból, hogy a környe-
ző települések a városunk, és annak 
lakóinak kárára terjeszkednek, jut-
nak extra bevételhez. Így is folya-
matosan téma a különböző szagha-
tások kérdése, azok mérséklése az 
érintett vállalkozásokkal. Köszön-
jük szépen, de sem a szagot, sem a 
forgalmat nem kérjük Mogyoródtól.

– A nagy városi rendezvények-
nek köszönhetően Kistarcsa, Pest 
vármegye egyik legjelentősebb 
gasztrofesztivál központja lett. A 

Mindenki karácsonyán először szer-
vezték meg a „Kis-harcsa halászlé-
főző versenyt”. Terveznek-e újabb 
fesztiválokat vagy a meglévők ki-
bővítését?
 – A „Kis-Harcsa Fesztivál” egy 
nagy tervem volt már régóta. Bízom 
benne, hogy a Kakasfőző Fesztivál-
hoz hasonlóan ez a rendezvény is 
megmarad hosszútávon. Jelenleg nem 
tervezzük a rendezvények további bő-
vítését, mivel az árak ezen a területen 
is rendkívül megnőttek. A cél egyelő-
re a korábban megszokott színvonal 
megőrzése, plusz támogatási forrá-
sok keresése, reklámbevételek nö-
velése, költségcsökkentő megoldá-
sok kidolgozása. A cél, hogy minél 
több ingyenes, minőségi rendezvényt 
tudjunk biztosítani a kistarcsai lako-
soknak.

– Egy évindító beszélgetésben sem 
lehet megkerülni a júniusban meg-
rendezendő önkormányzati és eu-
rópai parlamenti választásokat. 
Polgármester úr hogyan látja, Kis-
tarcsán a választások milyen hatás-
sal lehetnek a város életére, esetleg 
gondolnak-e arra, hogy az év má-
sodik felére egy új költségvetést ké-
szítsenek azért, hogy a város fejlő-
dését szinten tartsák?    
 – Minden nyáron átdolgozzuk a 
költségvetést, hiszen év elején min-
dig vékonyabban fog a tollunk, aztán 
az év második felében látjuk, hogy a 
tervezett bevételek és kiadások ho-
gyan teljesültek. Ilyenkor már bát-
rabban lehet extra vállalásokat ten-
ni. Szóval ez nem a választással függ 
össze, ez már egy régi bevált recept 
nálunk. Számos, már elnyert pályá-
zattal rendelkezünk, szóval a fejlő-
dés idén is garantált.
 Nem készülünk, ahogy eddig sem 
készültünk úgynevezett „választási 
költségvetéssel”, ahogy a korábbi vá-
lasztások előtt sem tettük. A csapa-
tommal mi a folyamatos, határozott, 
de biztonságos gazdálkodásban és 
fejlődésben hiszünk, és a jövőben is 
ezt fogjuk képviselni. Polgár Gyula
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Zsiák Balázs a 2010-es önkormányzati választáson a Fidesz jelöltjeként került be a képviselő- 
testületbe. Megválasztása után a Közoktatási, Közművelődési és Sport Bizottságot vezette.  
2014-ben a 8. számú választókerületben győzött, az alakuló ülésen a Pénzügyi és Település-
fejlesztési Bizottság vezetésére kérték fel. A legutóbbi választáson a 3. számú választókerület- 
ben nyerte el a szavazók bizalmát és a három megalakított bizottság közül a Pénzügyi, Te-
lepülésfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságot bízták rá. Tanulmányait az ELTE Termé-
szettudományi Karán végezte, a képviselői munkája mellett informatikusként dolgozik.

Az elmúlt időszakban képviselő- 
társaimat Kistarcsa érdeke vezérelte

CIKLUSZÁRÓ INTERJÚ ZSIÁK BALÁZZSAL, A PÉNZÜGYI, TELEPÜLÉS- 
FEJLESZTÉSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁG ELNÖKÉVEL

TÁJÉKOZTATÓINTERJÚ

A z elmúlt időszakban kikkel dolgozott a 
bizottságban? Volt-e személyi változás?
 – A bizottság összetétele stabil, a kö-

zös munkában már az előző ciklusban is többen 
részt vettek. Egy sajnálatos haláleset miatt történt 
változás a bizottság összetételében. Penz András 
képviselőtársunk 2021. márciusában elhunyt, az 
ő képviselői mandátumát Hőnis István kapta, aki, 
addig külső bizottsági tag volt a Pénzügyi, Tele-
pülésfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság-
ban. Az így megüresedő külsős helyre a képviselő- 
testület Konkoly Sándort választotta.

– A mostani ciklus 2024. őszén zárul, a követ-
kező csak október 1-jétől kezdődik. Az uniós 
választások miatt június 9-én tartják az önkor-
mányzati választásokat is, ezért a képviselőket 
és polgármestereket az alaptörvény értelmében 
kivételesen 4,5 évre (2024 őszétől 2029 tavaszá-
ig) választják. Ez okozhat-e nehézséget a bizott-
ság munkájában? 
 – Sokfajta véleményt lehet olvasni ezzel 
kapcsolatban olyanoktól, akik még nem vettek 
részt önkormányzati munkában, vagy olyan 
testületben dolgoztak, ahol nem csak a józan 
érvek mentén dolgozott a testület. Az én vé-
leményem szerint az önkormányzat munkáját 
nagyban meghatározza a költségvetés, amit az 
év elején fogad el a testület. Három vagy négy 
hónap különbség nem tudja az adott év ered-
ményeit vagy munkáját a feje tetejére állítani. 
Kistarcsán a testület és a bizottságok is legtöbb 
döntésüket egyhangúlag hozzák meg, pedig sok-
féleképpen gondolkodunk a világról. Ha ezt az 
összhangot és stabilitást tudjuk tartani, akkor 
továbbra is Kistarcsa lehet az a település a kör-
nyéken, ahol botrányok nélkül keresünk és ta-
lálunk megoldást minden felmerülő problémá-
ra. Ezenfelül van még egy fontos kérdés! Egy 
választás lebonyolítása nagy erőforrás-igényű, 
és itt nem csak anyagiakról van szó, hanem ren-
geteg ember előkészítő munkájáról, valamint a 
választás napján a választási bizottságok hajnal-
tól éjszakáig tartó munkájáról. Ezt a feladatot 
néhány hónap eltéréssel elvégezni kétszer, em-
bert próbáló feladat lenne.

– A koronavírus-járvány miatt 2020-ban és 
2021 első félévében a vészhelyzetre való tekin-
tettel Kistarcsán a bizottsági és a testületi ülé-
sek nagy része elmaradt. Hogyan tudtak ebben 
az időszakban döntéseket hozni? Ez a korláto-
zott működés kihatott-e a ciklusban tervezett 
fejlődésre?
 – Az előterjesztések és a képviselői munkát se-
gítő anyagok ugyanúgy elkészültek, mint koráb-
ban, ebben nem történt változás. A képviselői jogot 
az önkormányzati törvény szerint csakis szemé-
lyes részvétellel lehet gyakorolni. Az önkormány-
zati dolgozók – akiknek a hozzáértése nélkül mi 
csak félkarú óriások lennénk –, és a 
közösség védelme érdekében a sze-
mélyes részvétellel járó ülések való-
ban elmaradtak, a polgármester ka-
pott felhatalmazást egy személyben 
ezeknek a döntéseknek a meghoza-
talára. Sok helyen ez feszültségeket 
okozott, de Kistarcsán – Juhász Ist-
ván polgármester úr javaslatára – az 
egyeztetéseket továbbra is fenntar-
tottuk elektronikus formában és te-
lefonon is. Így minden döntés előtt 
ugyanúgy szavaztak a képviselők, 
amelyet a polgármester mindig figye-
lembe vett, még ha ez jogszabály alap-
ján nem lett volna kötelezettsége. Ez 
az időszak nehezebbé tette minden-
kinek a mindennapját és gazdasági 
nehézségeket is okozott mindenhol. 
Az elkötelezettségünket a város fej-
lődésének segítésére nem törte meg, 
sőt szerintem megerősítette.

– Az előző ciklushoz képest még egy 
feladatkörrel egészült ki az Ön ál-
tal vezetett bizottság tevékenysége.  
A környezetvédelem beemelése mi-
att a hulladékszállítás problémáival 
is kellett foglalkozniuk. Mi okozta 
az akadozó szolgáltatást és mit ígér-
het a lakosságnak?
 – Az elmúlt 5-10 évben a hulla-
dékszállítás hatalmas átalakuláson 

ment keresztül. A kis helyi önkormányzati cégek-
től, több lépésben egyre inkább nagy állami szerep-
lők veszik át ezt a kötelező feladatot. Mindkettő-
nek van előnye és hátránya, de ami a legfontosabb 
ebben az ügyben az a „környezet”. A helyi kis cé-
gekkel a megfelelő és környezetbarát feldolgozás, 
újrafeldolgozást és a hasznosítást nem, vagy csak 
sokkal nehezebben lehet elérni, mint nagy és fej-
lettebb feldolgozó cégekkel. A különböző szek-
ciók feldolgozása hatékonyan csak nagyban tud 
működni. Természetesen ez okozott és okoz ne-
hézségeket, de anélkül, hogy változnának ezek 
a rendszerek nem lesznek környezetbarátabbak. 

Másfelől elvárható, hogy a szolgáltatás jól mű-
ködjön, és ha problémát tapasztalnak, azt a meg-
felelő helyre továbbítsa mindenki, hogy a szolgál-
tató intézkedni tudjon. (VERTIKAL Group Nyrt., 
www.vertikalgroup.hu, +36-28/561-200, e-mail: 
ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu)

– A kormány 2022. július elsejétől életbe lép-
tetett, az önkormányzatokat is sújtó szankciók 
mérséklésére, a képviselő-testület 2022. októ-
beri ülésén elfogadta az Energia Veszélyhely-
zeti Intézkedési Tervet. Ennek a kihirdetésével 
mennyire kellett korlátozni a kiadásokat, volt-e 
kihatása a 2023-as költségvetésre? 
 – Nagy kihatása volt az újratervezésnek. Mi 
a rosszabb verzióra készültünk, vagyis az előző 
évhez képest, több mint 60 millió Ft-tal nagyobb 
energia kiadást terveztünk be.
 Országosan több településen intézményeket zár-
tak be, de szerencsére mi nem kényszerültünk erre. 
Kistarcsán az elmúlt években az önkormányzat ál-
tal fenntartott intézmények energetikai felújítása 
megtörtént, ez mindig is kiemelt cél volt, hogy a 
fenntarthatóságot növeljük. A szükséges energia-
hatékonysági lépéseket az intézmények dolgozói 
betartották. A nagyfogyasztóink (pl. uszoda) ener-
giaszükségleteit hosszútávú gázbeszerzési szerző-
déssel biztosítjuk, így ott nem azonnal jelentkezett 
az energiaárak növekedése. Ezek a lépések, vala-
mint azért, mert a 2022/2023-as tél enyhébb volt, 
a kiadások nem növekedtek meg drasztikusan. 
 
– Kistarcsán a nehézségek és megszorítások el-
lenére a költségvetés kiegyensúlyozott volt. Több 
sikeres pályázat mellett számos magánerős be-
ruházást is sikerült megvalósítani. Miket em-
lítene meg és hogyan tudták a pénzügyi fede-
zetet biztosítani?
 – Nehezen tudnék kiemelni egyet is, mert mind-
egyik szükséges volt és természetesen még többre 
lenne szükség. A fejlődő civil szervezetek, a lakos-
sággal közösen finanszírozott utak építése és a böl-
csőde bővítése ugyanolyan fontos, mert a lakosság 
életét jobbá teszi. Egy kátyú javítása is fontos, mert 
a naponta arra közlekedők számára problémát je-
lentett és talán kevesebbet bosszankodnak a javítás 
után. A finanszírozásnál két fő bevételi forrást kell 
figyelembe venni, az állami támogatást és a helyi 
vállalkozók adóját. A helyi vállalkozókkal igyek-
szünk olyan kapcsolatot kialakítani, hogy együtt 
tudjanak növekedni a várossal. Közülük sokan a 
kötelező adón kívül komolyabb támogatást is nyúj-
tanak, akár beruházásokon keresztül, akár a város-
nak és a helyi sport és civil szervezetnek. A fede-
zetet a racionális gazdálkodással és a hosszútávú 
nyugodt tervezéssel lehet előteremteni. 

– Elnök úr már a harmadik ciklusát zárja eb-
ben az évben. Több bizottságot vezetett és egyé-
ni képviselőként is aktívan dolgozott. Van össze-
hasonlítási alapja. Milyen változások történtek 
a városban?  
 – A legnagyobb változást a lakosságszám vál-
tozáson túl és a korábban elmondottakhoz képest 
a helyi politikai kultúrában látom. Már nincsenek 

„szerencselovagok”, akik kígyót-békát kiabálná-
nak a képviselőtársaikra, csak hogy valamilyen 
előnyhöz jussanak. A bizottsági és a képviselő-
testületi üléseken a szakmai kérdéseken túl nin-
csenek személyeskedő viták, képviselőtársaimat 
Kistarcsa érdeke vezérli, még akkor is, ha nem 
értünk egyet mindenben. Polgár

Fenyőfák elszállítása 
A Vertikál Group Zrt. Kistarcsán a fenyőfákat  
január 23-án és február 20-án gyűjti be. 
 A fákat az ingatlanok előtt könnyen észreve-
hető módon helyezzék el, odafigyelve arra, hogy 
a fák ne akadályozzák a gyalogosokat, az úttes-
ten a parkolást és a gépkocsik forgalmát.

A kommunális hulladékszállítás 
PÉNTEKI napokon történik!

Házhoz menő lomtalanítás
Évente egy alkalommal (társasházak esetében 
az évente egy alkalom társasházanként értendő) 
végzi el, az ingatlantulajdonossal előre egyezte-
tett időpontban a háztartásban keletkezett lom 
háztól történő elszállítását, úgymint felesleges-
sé vált használati tárgyakat, eszközöket, bútoro-
kat. A nagydarabos lom (pl. bútor) kivételével a 
kisebb méretű anyagok a hatékonyabb elszállí-
tás és szétszóródás megakadályozása érdeké-
ben kizárólag bezsákolva, kötegelve szállítják el.
 Nem tartoznak a lomtalanítás körébe, 
 így nem kerülnek elszállításra:
 •  gally, salak, trágya, szalma, egyéb növényi 

és állati hulladék, építési, bontási hulladék, 
egyéb mezőgazdasági, ipari hulladék,

 •  elektromos, elektronikai készülékek, (pl. TV-
készülék, hűtőgép...),

 •  veszélyes hulladékok, gumiabroncs, akku-
mulátor, festékes doboz, fáradt olaj, kátrány-
származékok, pala stb., 

 •  heti hulladékszállítás körébe tartozó ház-
tartási, valamint gazdálkodói, vállalkozói 
tevékenységből származó hulladék (kom-
munális hulladék, szelektíven gyűjthető cso-
magolási hulladék). 

Az elszállítás feltétele, hogy ingatlanonként 
egy alkalommal 2 m3-nél ne legyen több a ki-
helyezett hulladék.
 Az évi egy alkalommal igénybe vehető lomta-
lanításért külön nem kell fizetni, annak díját a hul-
ladékgazdálkodási közszolgáltatási díj tartalmaz-
za. A lomtalanítás nem konténerben történik.

Újrahasznosítható hulladékok  
gyűjtése (szelektív hulladékgyűjtés)

Önnek csak annyit kell tennie, hogy az elszállí-
tás napján reggel 6.00 óráig áttetsző műanyag 
zsákban vagy az erre a célra biztosított hulla-
dékgyűjtő edényben, illetve kötegelve kihelyezi 
az ingatlana elé a következő elkülönítetten gyűj-
tött anyagokat:
 •  műanyag (pl. PET palack, öblített tejfölös, jog-

hurtos doboz, műanyag zacskó, fólia, reklám 
táska, PP, HDPE jelzésű flakonok), 

 •  papír (újságpapír, szórólap, irodai papírhul-
ladék, tiszta csomagolópapír),

 •  Tetra-Pak italkartonos-dobozok (lapos-
ra taposva), 

 •  fém (alumíniumos italos dobozok, alufólia, 
fém konzerves doboz),

 •  polisztirol (pl. csomagolásból származó hun-
garocell).

Amennyiben az edényzet mérete nem elegen-
dő az ingatlanon keletkező fenti felsorolásnak 
megfelelő csomagolási hulladékoknak, úgy az 
edényzet mellé további átlátszó zsákban is ki-
helyezhető.
 FONTOS: Kérjük, hogy a szelektíven elő-
válogatott hulladékok közé ÜVEGET NE 
HELYEZZEN! Mindig gondoljon arra, hogy 
minden hulladékunkkal emberek dolgoznak. 
Lehetőség szerint az újrahasznosítható anya-
gok tisztán, laposra taposva/hajtogatva kerül-
jenek a gyűjtőzsákba.

Komposztálható hulladékok gyűjtése 
(zöldhulladék gyűjtése)
A zöldhulladékot tavasztól őszig, április 1. és 
november 30. között szállítják el a lakóingat-
lanokról.

A levágott füvet és egyéb lágyszárú növényeket 
Társaságunk megfelelő teherbírású, VERTIKAL 
emblémával ellátott BIOLÓGIAILAG LEBOM-
LÓ zsákban (1 db zsák max. 25 kg), illetve maxi-
mum 70 cm hosszú és 50 cm átmérőjű kötegek-
ben összekötve szállítja el az ingatlan elől. A nem 
megfelelő méretű és mennyiségű, rendezetle-
nül kihelyezett ágnyesedéket társaságunk dol-
gozói nem fogják elszállítani! A VERTIKAL 
emblémával ellátott, biológiailag lebomló zsá-
kok (gyűjtési alkalmanként 1 db) átvétele a he-
lyi ügyfélszolgálatokon történik.
 FONTOS: Kérjük, a komposztálható hul-
ladékot úgy helyezze ki, hogy az a közterüle-
tet ne szennyezze! A zsákban kihelyezett zöld-
hulladék közé kommunális hulladék NEM 
kerülhet.

2024. évi hulladék- 
szállítási TÁJÉKOZTATÓ

JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS
23. 6., 20. 5., 19.

ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS
9., 23. 7., 21. 4., 18.

ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS
2., 16., 30. 14., 28. 11., 25.

Ügyfélszolgálataink  
elérhetőségeit megtalálja  
a www.vertikalgroup.hu oldalon!

ELÉRHETŐSÉGEINK:
 +36-28/561-200
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu 
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OKTATÁS

A Simándy Iskola csatlakozott 
a VILÁG LEGNAGYOBB  
TANÓRÁJA felhíváshoz

Az iskolában ismét meghirdették 
QR-KÓD KERESŐ JÁTÉKOT

Az ingatlanok házszámozásáról és 
a közterületek elnevezéséről szóló 
helyi rendelet határozza meg a köz-
területekhez csatlakozó ingatlanok 
megjelölésére vonatkozó előíráso-
kat. (Kistarcsa Város Önkormány-
zata Képviselő-testületének 30/2023. 
(XII. 07.) számú rendelete)
 A rendelet betartása a közterüle-
ti tájékozódás, illetőleg az ingatlant 
használó személyek elérhetősége ér-
dekében szükséges.
 Házszámtáblák elhelyezésének 
szabályai: Az ingatlan tulajdono-
sa köteles az ingatlant az ingatlan-
ra megállapított házszám szerin-
ti házszámtáblával ellátni, és azt a 
közterületről jól látható módon el-
helyezni. A házszámtábla beszer-
zéséről, kihelyezéséről, szükséges 
cseréjéről, megrongálódása esetén 
pótlásáról és karbantartásáról a tu-
lajdonos saját költségén köteles gon-
doskodni.

Az	Országos	Mentőszolgálat	az	ország	
egész	területére	kiterjedő	egységes	alap-
ellátási	ügyeleti	rendszer	megvalósításá-
nak	ütemterve	szerint,	az	egészségügyi	
alapellátásról	szóló	2015.	évi	CXXIII.	tör-
vény	6/A.	§-	alapján,	2024. február 1-jén 
Pest vármegye területén is elindítja az 
egységes alapellátási ügyelet rendsze-
rét,	melynek	célja,	hogy	a	betegek	az	ed-
diginél	magasabb	színvonalú	és	minő-
ségbiztosított	ellátást	kapják	a	vármegye	
valamennyi	településén.	Az	eddig	már	
csatlakozott	17	vármegyében	gyűjtött	ta-
pasztalatok	és	a	több	mint	300	ezer	ügye-
leti	ellátásban	részesített	beteg	vissza-
jelzései	alátámasztják,	hogy	az	egységes	
rendszer	jól	működik	és	minden	rászoru-
lónak	a	legmegfelelőbb	ellátást	biztosítja.
 Az új ügyelet központi telefonszáma 
felnőttek és gyermekek esetében is 
1830,	melynek	hívásával	a	beteg	szak-
szerű	tanácsot	kap,	szükség	esetén	a	
tartózkodási	helyére	sürgősségi	ügyele-
ti autót, vagy életveszély esetén azon-
nal	mentőt	küldünk,	bármely	települé-
sen	is	tartózkodjon	az	ellátásra	szoruló.	
A	telefonszám	a	teljes	ügyeleti	időszak-
ban,	hétköznap	16	óra	és	másnap	reg-
gel	8	óra	között,	hétvégéken	és	ünnep-
napokon pedig egész nap hívható.
	 A	Gödöllői	járásban	Gödöllőn	Ügyele-
ti Központot (háziorvosi ügyelet és sür-
gősségi	ügyelet)	indítunk.	Az	ügyeleti	
központ	nyitva	tartása:	hétköznap	16-
tól	reggel	8	óráig,	hétvégén	24	órában	
várják	a	hívásokat.
 Kistarcsa lakói szükség esetén a Gö-
döllői Ügyeleti Központot kereshetik 
fel, de indokolt esetben ügyeleti ko-
csit, vagy akár mentőt is riasztunk és a 
lakásán látjuk el a beteget.
	 Az	idei	évben	a	tervek	szerint	Bu-
dapest	is	bekapcsolódik	az	egységes	
ügyeleti	rendszerbe,	ami	lehetővé	fogja	
tenni,	hogy	Kistarcsáról	adott	esetben	
a	XVI.	kerületi	ügyeleti	központ	is	felke-
reshető	legyen.
 Az ügyeleti telephelyek vegyes 
ügyeletekként működnek, vagyis fel-
nőtt és gyermek esetén is felkereshe-
tők,	de	gyermekek	ellátására	a	várme-
gye	három	pontján	(Érden,	Cegléden	és	
Vácott)	külön	is	lesz	lehetőség	hétköz-
nap	16-22	óráig,	hétvégén	8-22	óráig.
	 A	háziorvosokkal	való	szerződés-
kötés	folyamatban	van,	a	vármegye	új	
ügyeleti	rendszerére	vonatkozó	teljes	
és	részletes	lakossági	tájékoztatást	ha-
marosan	közzétesszük.

Országos Mentőszolgálat

MÓDOSUL  
KISTARCSÁN  
AZ ÜGYELETI ELLÁTÁS

Alsós kórusunk az időseket köszöntötte

Házszámtáblák  
ELHELYEZÉSÉNEK  
SZABÁLYAI

HÍREK

 Építési telek esetében a házszám-
táblát az utca felőli telekhatártól szá-
mított 1-3 méter távolság között a 
földbe szúrt 1,5 méter magas tartó-
oszlopon kell elhelyezni úgy, hogy 
az utcáról jól olvasható és látható le-
gyen.
 Saroktelek esetén a házszámtáb-
lát azon az oldalon kell elhelyezni, 
amely közterületre az ingatlant szá-
mozták, függetlenül attól, hogy hol 
van az ingatlan főbejárata.
 Többlakásos ingatlan esetében 
valamennyi lakáson, továbbá az in-
gatlan kerítésén, ennek hiányában 
tartószerkezeten kell a házszámot 
feltüntetni.
 A házszámtábla az ingatlan sor-
számán kívül tartalmazhatja a köz-
terület rövidítés nélküli elnevezését 
is a szám előtt vagy fölött kiírva.
 A megváltozott házszámok táblá-
it piros színű átlós áthúzással a tájé-
kozódás zavartalansága érdekében 
az átszámozástól számított 2 évig 
az eredeti helyükön kell hagyni. Az 
új házszámtáblákat az áthúzott régi 
tábla alá vagy fölé kell felszerelni.  
A régi házszámtáblát az átszámo-
zást követő 2 év elteltével az ingat-
lan tulajdonosának el kell távolítania.
 Ezúton kérjük azon ingatlanok 
tulajdonosait, akik eddig a fentiek 
alapján nem helyeztek el házszá-
mot, azok mihamarabb pótolják azt.

Polgármesteri Hivatal

Az ENSZ 2015 szeptemberében in-
dította útjára a „Project Everyone” 
kampányát, amelyben a Világ Legna-
gyobb Tanórája keretében a 17 újon-
nan megfogalmazott Globális Célját 
szeretné megismertetni a gyerekek-
kel. A kezdeményezéshez világszerte 
számos ország – köztük Magyaror-
szág is – csatlakozott. A Világ Leg-
nagyobb Tanórája az első nemzetkö-
zi oktatóprojekt, amelyen keresztül 
a gyermekek világszerte egyidőben 
megismerhetik a fenntartható fejlődést szolgáló 
Globális Célokat, amelyek a társadalom kiemelt 
problémáira kívánnak megoldást nyújtani, töb-
bek között a mélyszegénység felszámolásával, az 
esélyegyenlőség megteremtésével, a minőségi ok-
tatás biztosításával és a környezetünk védelmével. 
 A 2023. évi Világ Legnagyobb Tanórája fő té-
mája az ENSZ által 2015-ben meghirdetett Fenn-
tarthatósági Fejlődési Célok közül a 10. cél, az 
országok közötti és az azokon belüli egyenlőt-
lenségek csökkentése. A pályázaton ezt a célt 
szolgáló, helyi szinten megvalósítható közösségi 
tevékenységgel lehetett részt venni. A tevékeny-

ISKOLÁNKBAN a tavasszal indított QR-kód 
játékot decemberben ismét meghirdettük.  
A szünetekben aktív elfoglaltságot biztosító 
kaland során a csapatoknak fel kellett deríte-
niük az intézményben elrejtett kódokat, ame-
lyeken különböző témakörhöz kapcsolódó 
szövegek jelentek meg. Most hírességek mo-

ség megvalósuló terv vagy már korábban megkez-
dett, de 2023. szeptember 1. – december 31. között 
még folyamatban lévő és megvalósuló program 
is lehetett. Az iskolák adott témák közül választ-
hattak vagy megvalósíthatták saját ötleteiket is.
 A pályázaton bármely, a 2023. évi Világ Legna-
gyobb Tanórája regisztrált magyarországi és hatá-
ron túli általános és középfokú iskola indulhatott.
 A pályaműveket 3 korosztályi kategóriában 
lehetett benyújtani:
 1-4. évfolyam
 5-8. évfolyam
 9-12. évfolyam

 A Simándy Kisszínpad nevében 
beadott pályázatunk 3. helyezést 
ért el az alsó tagozatos kategóri-
ában. Ezzel 75   000 Ft támogatást 
is kaptunk.
 A pályázat keretében a 3. és 4. 
osztályos kórusunk 2023. december 
5-én karácsonyi műsorral kedveske-
dett a kistarcsai Evangélikus Papnék 
Johannita Szeretetotthon lakóinak. 

 Sándor Lívia

tivációs idézeteire találhattak rá a felső tago-
zatos diákok, így a szórakozás mellett hasz-
nos ismereteket is szerezhettek. Az egyhetes 
kihívást teljesítők közt sorsolás útján hirdet-
tük ki a győzteseket.
 Zarándi Attila óvodai és iskolai  

szociális segítő, a játék szervezője
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Amikor tanácstalan az ember, hogy mit is olvasson, egy 
könyvajánló sokat segíthet a döntésben. A Városi Könyvtár 
újdonságai közül néhány talán megkönnyíti a választást.

KÖNYVSAROK

A TÉLI IDŐSZAKBAN, különösen fontos 
azon előírás betartása, miszerint az ingat-
lan tulajdonosának (kezelőjének, használó-
jának) kell gondoskodnia az ingatlan előtti 
járdaszakasz tisztán tartásáról. Ebbe bele-
tartozik a hó eltakarítása és a járda síkos-
ság-mentesítése is.
 A járdák tisztán tartása azért is fontos, mert 
ha valakit a síkosság-mentesítés elmaradása mi-
att kár ér, kártérítési igénnyel léphet fel az ingat-
lan  – mulasztást elkövető – tulajdonosával szem-
ben.

2024. JANUÁR 1-JÉTŐL Kistar-
csa Város Önkormányzata az is-
kolai és óvodai gyermekétkeztetés 
ügyintézésére és térítési díj befize-
tésére szolgáló online felületet ve-
zetett be, melynek neve: 
 ETELKA PORTÁL 
 (kistarcsa.etelkaportal.hu).
 2024-ben már kizárólag ezen az 
online felületen lehet befizetni és 
lemondani is a kívánt étkezést. A 
megrendelést továbbra is az önkor-
mányzat végzi.
 A térítési díj beszedése 2024 ja-
nuártól már a tárgyhónapban (15-ig) 
esedékes, pénzügyi rendezésre a portálon keresz-
tül bankkártyával van lehetőség.
 A portál (online lemondás és webes befizetés) 
hozzáférésének az előfeltétele, hogy a szülő az 
e-mail címe megadásával megkapja a regisztrá-
cióra vonatkozó rendszerüzenetet az ETELKA 
Portálról.
 Fontos, hogy aki nem kapott az elmúlt idő-
szakban a regisztrációra vonatkozó rendszer-
üzenetet a megadott e-mailjére, vagy bármilyen 

VILÁGHÁBORÚS KATONAI 
DOKUMENTUMOKAT KERESÜNK
A	KIKE	az	I.	világháború	kitörésének	110.,	
illetve	a	II.	világháború	kezdetének	85.	év-
fordulója	alkalmából	2024-ben	meg	akar-
ja	jelentetni	a	kistarcsai	születésű,	illetve	
a	később	beköltöző,	de	a	településről	had-
színterekre induló katonák adattárát. An-
nak	érdekében,	hogy	kiadványunk	minél	
részletgazdagabb	legyen,	kérjük	a	lakos-
ságot,	hogy	akinek	a	birtokában	van	olyan	
dokumentum,	fénykép	vagy	esetlegesen	
más	emléktárgy,	amely	a	fent	említett	har-
cokban	részt	vevő	felmenőjétől	származik,	
keresse	meg	az	egyesületet	(kike@kike.hu;	
0628/470-926).	A	jelentkezőket	személye-
sen	felkeressük,	digitalizáljuk	az	emléktár-
gyakat	(amennyiben	úgy	határozna,	hogy	
nekünk	ajándékozná	a	hagyatékot,	azt	
örömmel	átvesszük	és	gondosan	őrizzük	
gyűjteményünkben).	A	dokumentumok-
ból	nyert	információkat	a	katonák	adatai-
nak	bővítéséhez,	a	fényképeket	illusztráci-
ós	céllal	használjuk	fel.

Kistarcsai Kulturális Egyesület

FELHÍVÁS 

Megjelent	idén	is,	
a különös írásokat 
tartalmazó	kiad-
ványunk, a Kistar-
csai	Kalendárium.	
A	közölt	cikkek	je-
lentős	része	Kistar-
csával kapcsola-
tos	interjúkat,	régi	
történeteket tár 
fel,	valamint	a	he-
lyi szervezeteket és 
eseményeket	mu-
tatja	be.	Olvasha-

tunk	benne	olyan	szövegeket	is,	melyek	a	
más	településekhez	kötődő	olvasók	szá-
mára	is	érdekesek	lehetnek.	
	 A	Kalendárium	elérhető	a	KIKE	rendez-
vényein és Kereszti Ferenc elnöknél, vala-
mint	a	könyvtárban.	Az	egyesület	elnöke	
várja	az	érdeklődők	megkereséseit	a	kö-
vetkező	elérhetőségeken:	kike@kike.hu,	
28-470-926,	30-349-0300.

Kistarcsai Kulturális Egyesület

KISTARCSAI  
KALENDÁRIUM 2024

HÓELTAKARÍTÁS  
és síkosság-mentesítés

Tájékoztatás a gyermek- 
étkezéssel kapcsolatos  
ügyintézés VÁLTOZÁSÁRÓL! Császár Ildikó – Nádasi Róza Sára 

– Vass Virág Jázmin: Ciprusi projekt
Október	közepén	a	ciprusi	Limassolban	
tartották	az	Erasmus	plusz	EU	projekt	
„Digitális	történet	mesélés	szerepe,	esz-
közei	és	alkalmazása	a	fiatalok	munká-
jában"	tanfolyamát.	Hogy	lehetne	alkal-
mazni	ezt	például	a	KIKE	munkájában?	
Erről	tartanak	beszámolót	a	résztvevők.

Lányi Aladár: Mesterséges intelligencia
A	fejlesztett	gépek	az	emberhez	hason-
ló képességekkel rendelkeznek. A tech-
nológiában	már	korábban	is	voltak	ilyen	
irányú	fejlesztések,	de	napjainkban	ez	a	
digitális	forradalom	központi	eleme.	Jö-
vője	és	veszélyei.

Fazekas Gábor: Utazás Londontól 
Budapestig – kerékpárral
Angliában	tartózkodó	három	magyar	fér-
fi	kerékpárral	jött	haza.	Tizenöt	nap	alatt	
tették	meg	a	közel	2000	kilométernyi	utat.	
Az	időjárás	változatos	volt.	Egész	nap	utaz-
tak.	Többnyire	sátorban	aludtak.	Közben	
dolgozniuk is kellett.

Gulyás Irma: Ásványok lelőhelyei
A	környékünk	geológiája.	Az	egykor	erre	
folyt	Duna	által	kialakult	a	mai	száraz-
föld.	Sokféle	ásványt	és	egyéb	maradvá-
nyokat	lehet	találni.	Leggyakoribb	a	kal-
cit,	amely	nem	elég	kemény,	de	különböző	
színű	lehet.

Gizur Anikó: 
A border collie kutyák sajátosságai
Ezeket	az	angol	származású	kutyákat	ál-
latterelésre nevelték. Gyorsan tanulnak, 
és okosokká válnak. Jól együtt tudnak 
dolgozni	a	pásztorokkal.	A	jól	neveltek	jó	
társai	az	embereknek.	Szelídek,	és	nem	
harapnak	meg	senkit.

A Deáktanya előadásait az Alapszolgál-
tatási Központ (Batthyány u. 2/A) termé-
ben tartjuk.
 A klubestek ideje: csütörtökön este 7-től 
10 óráig.
 Az előadások csütörtökönként este 7 óra-
kor kezdődnek, időtartamuk kb. 1 óra, de 
a kérdések megválaszolásával és a hozzá-
szólásokkal 9-ig is eltarthatnak.
 A Deáktanya ismeretterjesztő előadá-
sai nyitottak, azokat térítésmentesen lá-
togathatja bárki.
	 Ezen	alkalmakon	és	a	KIKE	más	rendez-
vényein	lehet	belépni	az	egyesületbe.

Kistarcsai Kulturális Egyesület

2024. január 25.

2024. február 1.

2024. február 8. 

2024. február 15.

2024. február 22. 

DEÁK-
TANYA

F el a kezekkel! 
Itt jön Rend-
őr Ernő! Vagy-

is inkább vánszorog… 
Ugyanis az utóbbi idő-
ben kicsit elhanyagolta 
az edzést. Csakhogy most komolyra fordult a hely-
zet: felbukkant egy rettenthetetlen kakaótolvaj, és 
elvitte az összes kakaót! Még szerencse, hogy Ernő 
régi jó barátja Turbó Brúnó a versenyautó. M. Ká-
csor Zoltán: Rendőr Ernő akcióban című gyer-
mekkönyvében található két meséből kiderül, mi-
ként fogadták Brúnót maguk közé a Garázs Bagázs 
tagjai, és hogyan tudnak segíteni Rendőr Ernőn.

Váradi Anna: Időván-
dor – Szabadságharc 
című könyve olyan, 
mint egy kincsestár! 
Ismeretterjesztő olvas-
mány történelmi té-
nyekkel és legendákkal, 
ármánnyal és varázslat-
tal. Vajon vissza lehet-e 
pörgetni az idő kerekét? 
Bence, Kincső és Lóri 
most a XIX. századba 

csöppennek. Ismerik a történelmet – nagy dilem-
ma, hogy változtassanak-e az eseményeken. Hi-
szen most a barátaik élete és a becsülete a tét! A re-
gény lapjain valóságos, hús-vér emberekké válnak 
a 48-as hősök, Görgei Artúr és legendás hadserege. 
Testközelből ismerhetjük meg a csaták oroszlán-
ját, Damjanich Jánost és hűséges barátját, a német 
származású, fiatal Leiningen Károlyt. Találkozha-
tunk az első magyar orvosnővel, Hugonnai Vilmá-
val, és a nő oktatás úttörőjével, Leövey Klárával is.

A huszonhárom éves 
Iza szerkesztőként dol-
gozik egy könyvkiadó-
nál, és a nagy lehetősé-
get várja, ami váratlanul 
az ölébe hullik, amikor 
ráosztják napjaink leg-
népszerűbb színészének 
memoárját. Csakhogy a 
kézirat még nem készült 
el, így Izának fejezeten-
ként kell megszereznie 
az elfoglalt színésztől, miközben az élete éppen 
minden más területen is kaotikussá válik: a ha-
táridővel való versenyzésen túl kénytelen meg-
küzdeni az új albérletében rászakadó pech-szé-
riával, a szülei állandó aggodalmával, valamint a 
legjobb barátja friss kapcsolatával, ami nem várt 
érzéseket ébreszt benne. Iza nem tehet mást, mint 
sodródik az árral, ahol az életművész barátnőjén 

kívül már csak egy plakátba kapaszkodhat. Mun-
ka, barátság, szerelem és rengeteg könyv Leiner 
Laura: Nem egyszerű című új, huszonévesekről 
szóló romkomjában.

Karin Smirnoff: A 
lány, akinek semmi 
sem drága című kri-
mijének helyszínén 
Észak-Svédországban, 
a rénszarvastenyésztő 
számik földjén koránt-
sem olyan nyugodt az 
élet, mint amilyennek 
tűnik. A környéket bűn-
bandák fenyegetik, vi-
rágzik a politikai korrupció, és dúl a harc a befek-
tetőkért. Lisbeth Salander azért érkezik a Gasskas 
nevű kisvárosba, hogy átmenetileg gondoskodjon 
magára maradt unokahúgáról, Svaláról, akiről ki-
derül, hogy különleges képességekkel rendelke-
zik, és néhányan hajtóvadászatot folytatnak utána. 
De vajon miért? Mikael Blomkvist, az immár visz-
szavonult oknyomozó újságíró ugyanekkor utazik 
északra, a lánya esküvőjére. Leendő veje azonban 
egy cseppet sem tetszik neki, és a környéken ke-
ringő pletykák is alátámasztják gyanakvását. Egy 
váratlan esemény hatására ismét akcióba lendül, 
amelyhez Lisbeth segítségét kéri.

Vajon megváltozik az 
életed, ha valaki más 
cipőjébe bújsz? Nisha 
Cantor a mérhetetlenül 
gazdag emberek fény-
űző életét éli egészen 
addig, míg a férje rá 
nem un, és ki nem sem-
mizi őt. Nishát azonban 
nem olyan fából farag-
ták, mint aki könnyen 
feladja: mindent meg-

tesz, hogy visszaküzdje magát korábbi, csillogó 
helyzetébe, ám ez korántsem bizonyul olyan egy-
szerűnek, hisz a cipője sincs meg, ami az imént 
még a lábán volt... Sam Kemp ugyanis – élete egyik 
legborúsabb pillanatában – véletlenül elvitte magá-
val Nisha táskáját. Ám Samnek nemigen van ide-
je arra, hogy emiatt aggódjon, hiszen éppen azért 
küzd, hogy önmagát és a családját a felszínen tart-
sa. Amikor azonban felpróbálja Nisha méregdrá-
ga piros magas sarkúját, egyszer csak rádöbben, 
hogy valaminek változnia kell. És lehet, hogy ez a 
valami éppen ő maga... Jojo Moyes: Valaki más 
cipőjében című új regénye a véletlenek okozta 
sorsfordulatokról, a női szolidaritásról és az éle-
tünkbe a legjobb pillanatban beköszöntő második 
esélyről szól.  Németh Tímea könyvtáros

HÍREK

problémát észlel, azt jelezze az alábbi elérhető-
ségek valamelyikén, vagy az online felület hasz-
nálatával kapcsolatban tanulmányozza a felhasz-
nálói kézikönyvet:
 Iskolás étkező: 
 ebedbefizetes.iskola@kistarcsa.hu
 Óvodás étkező: 
 ebedbefizetes.ovoda@kistarcsa.hu
 https://kistarcsa.etelkaportal.hu/
 Documents/sugo

 A síkosság-mentesítés során a környezet vé-
delmére is ügyelni kell, ugyanis a vonatkozó kor-
mányrendelet értelmében belterületi közterületen 
– a közúti forgalom számára igénybe vett terület 
(úttest) kivételével – a síkosság-mentesítésre olyan 
anyag használható, amely a közterületen vagy an-
nak közvetlen környezetében lévő fás szárú nö-
vény egészségét nem veszélyezteti. Az előbbiek 
alapján a környezetükben lévő síkosság-mente-
sítést ajánlott durva szemcséjű homokkal, illet-
ve homokkal kevert fűrészporral vagy forgács 
használatával végezni. Polgármesteri Hivatal
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Hirdetés

Lakossági 
PB gáz és  

Targonca gáz

házhozrendeLésre!

Próbáljon ki minket,  
garantáltan nem csalódik!

rendelésfelvétel: 
06-20/382-32-68

A Kistarcsai Szlovák  
Nemzetiségi Önkormányzat 
2023. december 16-án  
tartotta közmeghallgatását. 

KÖZMEGHALLGATÁST tartott a Kistarcsai  
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat

„Egyik láb a másik után” BOROS RICHÁRD 
ULTRAFUTÓ HIHETETLEN TÖRTÉNETE

Ismét fantasztikus eredményt értek  
el a SENTINEL SE TAEKWONDOSAI

ADVENTI VENDÉGSÉGRE VÁRTÁK AZ ÉRDEKLŐDŐKET

NEMZETISÉG SPORT

Jegyvétellel kapcsolatos információ a Kistarcsai  
Humor Est Facebook oldalán vagy az alábbi  

telefonszámon érhető el: 06-20-955-5123.

A napirendi pontok között szerepelt az éves 
munka értékelése, valamint a pénzügyi be-
számoló. A nemzetiségi önkormányzat el-

nöke megköszönte Kistarcsa Város Önkormányza-
tának támogatását, melynek segítségével sikeresen 
fedezhették a Szlovák Ház közüzemi díjait. Ugyan-
csak megköszönte a szlovák képviselők és a Kis-
tarcsai Szlovák Nem-
zetiségi Önkormányzat 
munkáját támogató ak-
tivisták segítségét.
 Közvetlenül a köz-
meghallgatás után kez-
dődött az adventi prog-
ram, mellyel a Szlovák 
Önkormányzat csatla-
kozott a Kistarcsa News 

által szervezett Kistarcsai Adventi Ablakok rendez-
vényhez. Ennek lényege, hogy minden nap más ven-
déglátó díszítette fel ablakát és különböző módon 
örvendeztette meg a hozzájuk látogató gyermeke-
ket és azok szüleit.

 A Szlovák Ház ablakait és népraj-
zi szobáját hagyományos módon dí-
szítették fel és meleg teával, mákos 
gubával, bejglivel és süteményekkel 
várták a gyermekeket és felnőtteket, 
utóbbiak forralt bort is kortyolhattak.
 Aznapra bejglisütő versenyt is hir-
dettek. A kóstoló után a közönség sza-
vazhatott, szoros versenyben – meg-
osztva – Csaja Mihályné és Kohajda 

Istvánné szerezte meg az első helyet.
 Betlehemesek is hivatalosak voltak erre a ren-
dezvényre, akik nagy sikerrel adták elő műsorukat. 
A jelenlévők nagy tapssal jutalmazták előadásukat, 
a házigazdák pedig megvendégelték őket is, vala-
mint csuhéból és csutkából készült kis Jézust aján-
dékoztak nekik.
 Összességében nagyon jól sikerült a rendezvény.  
A felnőtt vendégek még sokáig beszélgettek jó han-
gulatban, hiszen ritkán van lehetőségük ilyen ta-
lálkozókra, ahol tradicionális ételek mellett felele-
veníthetik a régi idők ünnepváró áhítatos napjait.
 Szabóné Tóth Katalin 

A rendezvényt a nemzetiségi 
önkormányzat vezetősége szervezte 

Sokan megkóstolták a mákos gubát

A bejglisütő verseny 
győztes süteménye

A KISTARCSAI VMSK KFT. január 12-re hirdette 
meg a Kistarcsán élő Boros Richárd ultrafutóval a 
közönségtalálkozót.  Ricsi a legutóbbi Spartathlon 
versenyen – 2023. október 1-jén vált híres emberré, 
amikor a világ legkeményebb versenyén, önzetle-
nül egy japán futót segített célba, aki a 246 km-es 
távon már közel állt ahhoz, hogy feladja a versenyt 
(szinte már menni sem tudott). Közel 10 km-en 
keresztül támogatta a japán futót, akit a cél előtt 
maga elé engedett, így először a japán fejére került 
az olajág. A nemzetközi sajtó felkapta Ricsi hőstet-

R agyogó eredménnyel zárt a Sentinel 
Taekwondo Sportegyesület 2023. november 
18-án, Dunaharasztin az év egyik legran-

gosabb eseményén, a WT Taekwondo 
Magyar Országos Bajnokságon!
 Hegyes Imre mester felkészítésé-
vel a Sentinel SE csapata 6 fővel in-
dult, és ragyogó eredménnyel zárta a 
poomsae (formagyakorlat) versenyt! 

tét, akit azóta az egész sportvilág ün-
nepel. Kovács István (Kokó) olimpiai 
bajnok ökölvívó nemzetközi Fair Play 
díjra terjesztette fel a kistarcsai futót. 
 A Csigaházban az este hatra meg-
hirdetett programra több, mint szá-
zan jöttek el. Három ultrafutó sze-
mélyes jelenlétével is megtisztelte 
Boros Richárd előadását – Erős Ti-
bor, Bíró Attila Felvidékről és Mé-
száros Tamás. Az önkormányzat-
tól Solymosi Sándor alpolgármester 
és Dőringer Károly képviselő jött 
el. Az érdeklődők fele futó vagy 
triatlonista volt. Ricsi a program első 
felében – az ultrafutást népszerűsítve – 

a tavalyi Spartathlon versenyről számolt be. El-
mondta, hogy az embert próbáló megméretteté-
sen huszonnégy magyar indult el szeptember 30-án 
Athénból, hogy 36 óra alatt teljesítse a 3600 méte-
res szintkülönbséggel nehezített 246 km-es távot, 
és Spártába érve megérinthesse Leonidasz király 
szobrát. Közülük tizenkilencnek sikerült teljesíte-
nie a versenyt, köztük Boros Richárdnak is. A kivá-
ló sportember beszélt arról is, hogy erre a maraton 
futásra csak azokat hívják meg, akik egy kiemelt 
versenyen a 100 kilométeres távot 10 órán belül tel-

A poomsae csapatok versenyén „B” kategóriában 
a 2. helyezést szerezték meg a kistarcsaiak!

Aranyérmeseink:
Egyéniben: 
Gaál Gábor, junior korcsoport, „B” kategória
 Villám Márton, felnőtt (18 év felettiek korcso-

portja), „B” kategória
 Borsos Nikoletta, felnőtt (18 év fe-
lettiek korcsoportja), „B” kategória
 Borsos Bence, felnőtt (18 év fe-
lettiek korcsoportja), „C” kategória

Párban: 
Villám Márton-Molnár Benedek, 
felnőtt (18 év felettiek korcsoportja), 
„B” kategória

Ezüstérmeseink:
Egyéniben: 
Fodor Péter, junior korcsoport, 
„B” kategória 

Bronzérmeseink:
Párban:
Fodor Péter-Gaál Gábor, 
junior korcsoport, „B” kategória
Borsos Bence-Borsos Nikoletta, 
felnőtt (18 év felettiek korcsoportja)

WT Taekwondo Magyar  
Országos Bajnokságon!

EGYESÜLETÜNKBE  
FOLYAMATOS A TAGFELVÉTEL!
Edzéseinket a Simándy Általános  
Iskolában próbálhatják ki!
 Januárban tagfelvétel 
 a Sentinel SE csapatánál!

TAEKWONDO EDZÉS:
 Gyerek: 18.30-19.20-ig 
 (hétfőnként és szerdánként)
 Felnőtt: 19.20-20.30-ig 
 (hétfőnként és szerdánként)

HAPKIDO, ÖNVÉDELMI EDZÉS:
 Gyerek, felnőtt, szülő:
 18.00-20.00-ig (csütörtökönként)
 9.45-11.00-ig (szombatonként)

Jelentkezni lehet Hegyes Imre  
4. danos Taekwondo mesternél:
 06-20-551-0919,  
 www.sentinelse.hu

jesítik. Neki ez volt a második Spartathlonja, 2021-
ben 31 óra 47 perc alatt ért célba. Beszélt az edzés-
módszeréről és a versenyekre való felkészüléséről 
is. Az előadásában külön megköszönte edzőjének, 
Maráz Zsuzsának a segítségét (kétszeres Spartathlon 
győztes futó), párjának a verseny alatt nyújtott hát-
tértámogatást, családjának és szüleinek a biztatást 
és szurkolást. Az est második felében Polgár Gyula 
moderátor, a Kistarcsai Híradó főszerkesztője és a 
közönség kérdezte a nagyszerű sportembert. Re-
méljük, hogy egy év múlva odaítélik a Fair Play 
díjat Ricsinek és Kistarcsán is megünnepelhetjük 
majd ezt a nemzetközi elismerést.

Csapatban:
Fodor Péter, Gaál Gábor, Molnár Benedek 
 Gratulálunk mindenkinek!

Arany- és ezüstérmet szerzett versenyzőink 

VILLANYSZERELŐ
 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST

EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RövId HATÁRIdővEL, gARAncIÁvAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, azonnal a helyszínen.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFa Mentes szerelő!

:

Bíró Attila, Erős Tibor, Boros Richárd és Mészáros Tamás

A Spartathlonról tartott előadást Boros Richárd
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 „Kegyelmes és irgalmas  
az Úr, türelme hosszú, szeretete nagy.  
Jó az Úr mindenkihez, irgalmas minden 
teremtményéhez.” Zsoltárok 145:8-9

Az Úristen társas lény-
nek teremtette meg az embert. Úgy al-
kotott minket, hogy vágyjunk a vele, és 
az embertársainkkal való közösségre. 

ÖKUMENÉ

FONTOS VAGY!
REFORMÁTUS EGYHÁZ

EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

HITÉLET

A hétköznapi életben nem arra 
vágyunk, hogy olyan valaki 
legyen velünk, mellettünk, 

aki nem csalódik bennünk, hanem 
hibáink, bűneink ellenére is elfogad, 
megbocsát és szeret?
 A félelem és szorongás abból adó-
dik, hogy nem ismerjük igazán a sze-
rető Istent, vagy nem merjük teljesen 
rábízni magunkat, életünket, sze-
retteinket, pedig nem kell egyedül 
a magunk erejében, képességeiben 
bíznunk, mert nem a sors és a vak 
szerencse határozza meg az életün-
ket, hanem a gondviselő Isten.
 Ez az Isten jól ismer minket, tud-
ja, hogy kik vagyunk, ismeri gondo-
latainkat, titkainkat és jól ismeri bű-
neinket is.
 Egyedül azért kegyelmez meg 
nekünk, mert jóságos és szerető Úr. 
Ez az Úr olyan irgalmas, hogy amit 
megbocsátott, arra soha többé nem 
hivatkozik, nem emlegeti.
 Az a szeretet, amely Istent ilyen 
irgalomra és kegyelemre készteti a 
legerősebb a világon. A kereszté-
nyek útja sem lehet más, mint így 

élni, Krisztus „új parancsa” szerint: 
Istent, Jézus Krisztust és embertár-
sainkat szeretve.
 Ez a szeretet azonban nem érzel-
mes szavakból áll, hanem józan tet-
tekből. Szeretni nem csak azt, aki 
viszont szeret, hanem azt is, akit ne-
héz, hisz Jézus tanít így: „Ha azokat 
szeretitek, akik szeretnek titeket, mi 
a jutalmatok? Hiszen a bűnösök is 
szeretik azokat, akik őket szeretik. 

… Ti azonban szeressétek ellensége-
iteket!” (Lukács 6,27-36)
 Mindnyájan teremtményei, alko-
tásai vagyunk az Istennek és ezért Ő 
mindenkihez jó. Isten kegyelme, ir-
galma, türelme, szeretete, sőt hűsé-
ge is minden ember számára adatik. 
Azonban az egyénen és a közösségen 
múlik az, hogy él-e vele, elfogadja-e 
a kegyelmet, új, krisztuskövető életet 
kezd, felfelé tekintve, meglátva Isten 
megannyi áldását, gondviselését és 
vezetését az életében, – vagy marad 
azon az úton, amelyen eddig járt.
 Isten arra hív, hogy akarjuk őt job-
ban megismerni, hogy átéljük azt a 
fantasztikus kapcsolatot, ami, mint 

egy dinamó, mely szorosan kap-
csolódik a forgó kerékhez, ener-
giát, erőt tud adni számunkra éle-
tünk minden napján.
 Kegyelem, irgalom, türelem, 
szeretet. Mennyivel másabb len-

E zért keressük, kutatjuk a 
kapcsolatokat, szomjazzuk 
azokat: ez a természetes kö-

zegünk. Az együttlétben, együttélé-
sében teljesedünk ki. A kapcsolata-
inkban tanuljuk az életet, azokban 
gazdagodunk, ott leszünk igazán bol-
dogok. Szóval: közösségben lenni jó.
 Atyánk ezért az örömért alkot-
ta meg a kis és nagy családokat. A 
vér szerintieket, a szülő – gyermek, 
testvér – testvér, rokon – rokon kap-
csolatokat, és a lelkieket, a nagyobb 
közösségeket, amelyek túllépik a vér-
ségi határokat. Ilyen nagyobb család 
a gyülekezet, az egyház. Noha azt 
mi emberek alkotjuk, eredetileg az 
mégis csak Isten teremtése. Bár tö-
kéletlennek, erőtlennek tűnik, Isten 
kegyelméből mégis betölti rendelte-
tését, „üdv ház” valóját.
 Ahogyan sokan, sokfélék va-
gyunk, úgy a közösségeink, gyü-
lekezetink is sokfélék. Különböző 
felekezetekben, szokásokkal éljük 
meg hitünket. Ezek a különböző-
ségek azonban csak annyira jelen-
tősek, mint a szivárványnak színei: 
sokfélék, külön-külön is gyönyörű-
ek, de voltaképpen együtt, és csak-

ne a világ, ha ezt a néhány isteni tu-
lajdonságot mi is gyakorolni igye-
keznénk egymással, hisz erre tanít 
és kér maga Jézus Krisztus is, mi-
közben ő maga ad erőt is hozzá.

Kovács Áron református lelkész

is együtt alkotják a fény természe-
tes színét. 
 Az ökumené, az egységre törek-
vés, pontosabban az egység, a Krisz-
tus családjához való tartozás meg-
élése ezt a természetes, és mégis 
csodálatos közösséget, családot tes-
tesíti meg. Idén januárban is megél-
jük ezt a csodát a templomainkban, 
imaházainkban, kápolnáinkban. So-
kan, sokfélék fogjuk együtt, egy 
szívvel, lélekkel dicsérni az Urat, 
megélni összetartozásunkat. 
 Minden találkozásban gazdago-
dunk. Isten családjára ez különösen 
is igaz. Az alkalmainkon maga Jé-
zus Krisztus is jelen lesz. Ő ígérte: 

„ahol ketten vagy hárman összegyűl-
nek az én nevemben, ott vagyok kö-
zöttük” (Mt 18,20).
 Közösségben lenni, egymással és 
az Úrral találkozni jó, igen jó. Békes-
séget, boldogságot, szeretetet, teljes-
séget ad rajta keresztül az Úr. Ezért 
hívunk örömmel mindenkit ennek 
megélésére. Szeretettel várunk min-
denkit Isten gyermekeinek szabadsá-
gára! Erre vagyunk elhívva, szeret-
ve! Áldott találkozásokat kívánunk!
Eszlényi Ákos evangélikus lelkész

„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy 
egyszülött Fiát adta, hogy aki hisz őbenne, el ne vesz-
szen, hanem örök élete legyen. Mert az Isten nem azért 
küldte el a Fiút a világba, hogy elítélje a világot, ha-
nem, hogy üdvözüljön a világ általa.” János 3, 16-17

Január 6-án vízkereszt nap-
jával lezárult a karácsonyi 
ünnepkör, és elkezdődött a 
télbúcsúztató-tavaszváró 
időszak. A húsvét előtti 
negyvennapos böjt kezdetéig, 
hamvazószerdáig tartó far- 
sang, a bálok, mulatozások  
és a fánksütés időszaka.  
2024-ben a farsangi időszak 
január 6-tól február 14-ig, 
húshagyókeddig tart. 

ADOMÁNYOKAT GYŰJTÖTT  
a Kistarcsai Karitászcsoport 

A NAGYBÖJT február 
14-én kezdődik

KATOLIKUS EGYHÁZ

HITÉLET

D ecember nagyon aktívan telt az egyház-
községünkben. Karácsony várása kap-
csán több eseményt szerveztünk, többek 

között ünnepélyesen megszenteltük templomunk 
adventi koszorúját, a Vivace kórus és a temp-
lom zenekara közös karácsonyi koncertet adott, 
Hümpfner Erik gödöllői diakónus meghívására 
– gyerekek és felnőttek – lelkigyakorlatot élhet-
tünk meg „Jóság gyakorlat” címen, valamint fel-
állítottuk és feldíszítettük templomunk fenyőfáját 
és megszerveztük a karácsonyi pásztorjátékot is.
 Hátrányos helyzetű családok megsegítésé-
re a Kistarcsai Kalkuttai Szent Teréz Karitász-
csoport tavaly decemberben „adventi” gyűjtést 
szervezett. Adományozók elsősorban tartós élel-
miszerrel és pénzadománnyal tudtak hozzájá-
rulni a családok megsegítéséhez. A gyűjtés cél-
ja az volt, hogy közös összefogással támogassuk 
azon családokat, akiknek anyagi megterhelést 

okozott az ünnepre való felkészülés. A gyűjtés 
december 10-ei lezárását követően körülbelül 
egy tucatnyi adományt számoltak meg a csoport 
tagjai. A csomagok megszámolását követően a 
felajánlott pénzbeli adományokból további hét 
bevásárlókocsi tartós élelmiszert vásároltunk.
 Karácsonyra 32 családhoz jutott el az előké-
szített ajándékcsomag, amely tartós élelmisze-
reket, gyümölcsöt, bejglit, szaloncukrot, vala-
mint tisztítószereket tartalmazott, amelyen felül 
lehetőség volt a felajánlott és összegyűjtött ru-
haneműk közül is válogatni, választani a csa-
ládoknak.
 Ezúton is köszönjük minden kedves felaján-
lónak, adakozónak szervezőnek, résztvevőnek 
és önkéntesnek bármely esemény kapcsán tör-
tént felajánlását, részvételét és munkáját ma-
gunk, közösségünk és a támogatott családok 
nevében. Kovács István, akolitus

I dén a hamvazószerda február 14-én lesz, 
ekkor kezdődik a negyvennapos nagyböjt, 
amely nagyszombaton – március 30-án – ér 

véget. A húsvét 2024-ben is négynapos ünnep 

lesz, nagypéntektől húsvéthétfőig, azaz márci-
us 29-tól április 1-jéig tart. A keresztények eb-
ben a bűnbánati időszakban hitük elmélyíté-
sével, kiengesztelődéssel és böjttel készülnek 
húsvét ünnepére.

A böjt szabályai
A XI. századig a böjt olyannyira szigorú volt, 
hogy késő délutánig semmit nem ettek, húst, tej-

terméket és tojást pedig a böjti napokon egyálta-
lán nem fogyasztottak.
 Az egyház mára enyhített a böjti szabályo-
kon, de szigorú böjtöt ír elő a katolikus hívőknek 
a nagyböjt kezdőnapján, valamint Jézus halálá-
nak napján, nagypénteken. E két napon és nagy-
böjt többi péntekén a 14 évesnél idősebb tagjait 
arra kéri az egyház, hogy a böjti fegyelem része-
ként ne fogyasszanak húst. Ez azt jelenti, hogy 
14 éves kortól kötelező a hústilalom (melegvérű 
állatok húsának fogyasztása tartozik bele, tehát 
pl. a halak és a tenger gyümölcsei nem). Kivételt 
jelenthet természetesen a betegség vagy az édes-
anyák áldott állapota.
 A 18 és 60 év közötti katolikus hívőket ezenfe-
lül arra is kéri az egyház, hogy ezen a napon csak 
egyszer étkezzenek bőségesebben, ezenkívül pedig 

legfeljebb két alkalom-
mal vegyenek még va-
lamit magunkhoz erősí-
tésként, így emlékezve 
Jézus szenvedésére.
 A hústól való tar-
tózkodás nem önma-
gában tekinthető böjti 
cselekménynek. A hús 
fogyasztása az ókori, 
középkori ember szá-
mára ritka, ünnepi al-
kalomnak számított, 
vagyis az erről való le-
mondás valóban a bánat 
és az önmegtagadás ki-
fejezőeszköze volt.



16 172024. 1. szám

Kisállatrendelő

Műtétre előjegyzés: személyesen rendelési időben,  
vagy a 06-28/506-265-ös telefonszámon van lehetőség

rendelési idő: H-P: 17-től 21 óráig

dr. gyuricza Ákos

2143 Kistarcsa, Malom utca 2.
tel.: 06-28/506-265, 06-30/9-518-590
www.kistarcsaiallatorvos.hu

dr. Kuffa szilvia

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kistarcsán

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163

RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!

Akciós árAk (év végéig):
 • 2400 x 2100 mm Szekcionált GarázSkapu: bruttó 349  900 Ft
 • 2500 x 2100 mm Szekcionált GarázSkapu: bruttó 369.900 Ft
 • 2600 x 2100 mm Szekcionált GarázSkapu: bruttó 389.900 Ft

Smartkapu kft.
 • E-mail: info@smartkapu.hu
 • TElEfon: +36 20 32 64 115
 • WEboldal: www.smartkapu.hu

Válassza a WisnioWski Minőségi lengyel 
szekcionált garázskapukat!
Minőségi lengyel szekcionált garázskapuk,  
szabvány méretekben, többféle színben (fehér, 
barna vagy antracitszürke), 40 mm vastagságú  
PU hőszigeteléssel, motorral, két távirányítóval. 

Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek, Szombat,  
Vasárnap: zárva
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• ruhajavítás
• méretre igazítás
• szűkítés, bővítés
• alja felhajtás
• cipzárcsere
• lakástextíliák varrása
• patentozás

RuhaSzaki
MINDEN AMI VARRÁSvarrónő

KISTARCSA, Eperjesi út 7.
Nyitvatartás: hétfőtől-csütörtökig telefonos időpont 

egyeztetéssel, P: 1300–1900, Szo-V: zárva  

Telefon: 06-20/342-1101

KISTARCSA VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap utolsó hetében. 
Kiadó: Po-Ker Bt., 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős	szerkesztő:	Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-20/966-1190, Korrektor: Koczka Réka 
Nyomda:	Pauker-Holding Kft. 1047 Budapest, Baross u. 11-15.
Felelős	vezető:	Vértes Dániel
Megjelenik	5300 példányban.
ISSN	1788-7291
A	szerkesztőség	fenntartja	a	jogot,	hogy	a	beküldött	írásokat	a	
tartalom	lényegi	megváltoztatása	nélkül,	szerkesztett	formában	
közölje.	A	lapban	megjelent	cikkeket	a	Kiadó	írásbeli	engedélye	
nélkül	másolni,	a	lapot	utánnyomni,	sokszorosítani	tilos.	A	lapban	
megjelenő	hirdetések	tartalmáért	a	Kiadó	nem	vállal	felelősséget.

KÖZPONTI TELEFONSZÁMOK
Mentők: 104 • Tűzoltók: 105 • Rendőrség: 107
Általános segélyhívó: 112 • Központi tudakozó: 198
Polgármesteri Hivatal
2143 Kistarcsa, Szabadság út 48.
Központi telefonszám: +36 (28) 470-711, 
hivatal@kistarcsa.hu, Ügyfélfogadási idő: hétfőn:  
8.00-18.00 óra között, szerdán: 8.00-16.00 óra között.
Juhász István polgármester 
Tel.: +36 (28) 507-132, A polgármester ügyfélfogadási  
ideje: a Polgármesteri Hivatalban minden hónap 
első és harmadik hétfőjén 16.00-18.00 között 
az előzetes időpont egyeztetést követően.
Előzetes időpont egyeztetés: polgarmester@kistarcsa.hu, 
hivatal@kistarcsa.hu, +36 (28) 507-132, 

+36 (28) 470-711/211-es melléken keresztül.
dr. Gotthard Gábor jegyző
 Tel.: +36 (28) 507-132, A jegyző ügyfélfogadási  
ideje: a Polgármesteri Hivatalban minden hónap  
harmadi hét hétfőjén 16.00-18.00 között előzetes  
időpont egyeztetést követően.   
Előzetes időpont egyeztetés: hivatal@kistarcsa.hu,  
+36 (28) 507-132, +36 (28) 470-711/211-es  
melléken keresztül.

KISTARCSA VÁROS KÉPVISELŐI:
1.vk. Zsiák Péter Pál – FIDESZ-KDNP  
(zsiakpeter@gmail.com)
2.vk. Uvacsek Csaba – FÜGGETLEN  
(uvatrans@invitel.hu)
3.vk. Zsiák Balázs – FIDESZ-KDNP 
(zsiakbalazs@gmail.com)
4.vk. Solymosi Sándor – FIDESZ-KDNP 
(solymosi.solymosi@gmail.com)
5.vk. Szemán Gergely – FIDESZ-KDNP 
(szemangergo@gmail.com)
6.vk. Bergán János  – FIDESZ-KDNP 
(bergan.janos@gmail.com)
7. vk. Csampa Zsolt – FIDESZ-KDNP 
(ycsampaz@gmail.com)
8.vk. Juhász István – FIDESZ-KDNP 
(polgarmester@kistarcsa.hu)
Kompenzációs lista
Dőringer Károly – JOBBIK 
(doringer.karoly@jobbik.hu)
Juhász József  – DK-MSZP 
(juhaszbetty@digikabel.hu)
Hőnis István – DK-MSZP 
(istvan2014kistarcsa@freemail.hu)

INTÉZMÉNYEK,  
GAZDASÁGI TÁRSASÁGOK
Simándy József Általános Iskola
és Alapfokú Művészeti Iskola
2143 Kistarcsa, Ifjúság tér 3.
Webes elérhetőség: www.kistarcsa-simandy.hu
Telefon: +36 28 470 390, +36 30 295 2997
Intézményvezető: Siposné Varga Edit,  
edit.svarga@kistarcsa-simandy.hu
Az általános iskola központi címe:  
titkarsag@kistarcsa-simandy.hu 
A zeneiskola központi címe:  
zeneiskola@kistarcsa-simandy.hu 
Kistarcsai Gesztenyés Óvoda
Óvodavezető: Gáspár Csabáné
Honlap: www.kistarcsaovi.hu
Cím: 2143 Kistarcsa, Eperjesi út 1.
Telefon és Fax: 06-28-470-745
E-mail: gesztenyes@kistarcsa.hu
Helyettes: Kisné Szabó Márta, Lovas Attiláné
Kistarcsai Gesztenyés Óvoda 
Tölgyfa Tagóvodája
Cím: 2143 Kistarcsa, Széchenyi út 61.
Telefon és Fax: 06-28-470-246, 
E-mail: tolgyfaovoda@kistarcsa.hu
Tagóvodavezető: Kaszanyiné Révész Réka.
Kistarcsai Tipegő Bölcsőde
vezető: Szénás Béláné
Honlap: https://kistarcsaitipego.hu/
2143 Kistarcsa, Eperjesi út 1/A
+36-70-503-4090 • bolcsode@kistarcsa.hu
Alapszolgáltatási Központ 
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 2/a.
Intézményvezető: Pálfi Kálmánné, 
+36 (28) 742-083, E-mail cím: alapszolg@digikabel.hu;  
alapszolg2143@gmail.com
Kistarcsai VMSK Városi, Művelődési, 
Sportközpont és Könyvtár Kft.
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos utca 23.
Tel.: +36 (20) 568-7598, info@vmsk.hu, 
Ügyvezető: Pongrácz Viktória,  
viktoria.pongracz@vmsk.hu
Kistarcsai KÖFE Közterület-fenntartó Kft.

2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos utca 23.
Tel.: +36 (28) 470-119, E-mail: info@kkofe.hu, 
Ügyvezető: Mira László, 

HIVATALOK
Gödöllői Járási Kirendeltség
2143 Kistarcsa, Szabadság út 48.
Telefonszám: +36 (70) 504-1308
E-mail: godollo.hatosag@pest.gov.hu
Ügyfélfogadási idő:  H, Sz: 8:00-16:00
Postahivatal 2143 Kistarcsa, Iskola utca 8.
Tel.: 06-28/470-841, 06-28/470-609,  
Honlap: http://posta.hu
Nyitvatartás: H: 8-18, K-Sze-Cs-P: 08-16
Zöldhatóság
Pest Megyei Kormányhivatal, Érdi Járási 
Hivatalának Környezetvédelmi Főosztálya
1072 Budapest, Nagy Diófa utca 10-12.
Telefonszám: +36 (1) 478-4400
E-mail: zoldhatosag@pest.gov.hu
DPMV hibabejelentő (csőtörés, vízhiány stb.) 
06-29/340-010, 06-70/682-7546 
Közvilágítás hibabejelentés 
06-30-685-9865; 06-28-589-020/9
https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes

KÖZBIZTONSÁG
Rendőrség
Kistarcsa Rendőrőrs 2143 Kistarcsa, 
Deák Ferenc utca 3/A. Tel.: +36 (28) 470-801, fax: 
06 (28) 470-801. Telefontanú: +36 (80) 555-111
SMS vonal hallássérülteknek: +36 (20) 9000-107
Polgárőrség
Kistarcsai Polgárőr Egyesület, Postacím: 
2143 Kistarcsa, Pf. 70., Navratil István elnök

EGÉSZSÉGÜGY
Pest Megyei Flór Ferenc Kórház
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. Tel.: +36 (28) 507-600, 
+36 (28) 507-700, +36 (30) 396-2318,  
Fax: (28) 507-648, flor@florhosp.hu
Orvosi ügyelet
Február 1-től változik az ügyeleti rendszer  
(lásd 8. old.)
06-70-810-5243
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 4/A.
Háziorvosok
Dr. Pintér Brigitta +36 (28) 501-031
Dr. László Lívia +36 (28) 501-032
Dr. Loján András +36 (28) 501-033
Dr. Kribusz Edgár +36 (28) 501-034
Labor (vérvétel): +36 (28) 501-035
Fogorvosi rendelő: +36 (28) 470-113
Védőnők: +36 (28) 471-794
Gyerekorvosok: +36 (28) 472-335

Gyógyszertár
Patrona Hungariae Gyógyszertár
2143 Kistarcsa, Hunyadi út 1.
Tel./Fax: +36 (28) 470-206, Nyitva tartás:  
H-P.: 8:00-19:00, Sz.: 8:00-13:00, V: zárva 
Flór Ferenc Gyógyszertár
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. Tel.: +36 (28) 473-778, 
Nyitva H-P.: 8:00-19:00, Sz-V: zárva
Völgy Patika
2143 Kistarcsa, Szabadság út 56/I.
Tel.: +36 (28) 999-615, Nyitva: H-V.: 0.00-24.00
E-mail: volgypatika@egyogyszer.hu
Védőnői Szolgálat
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 4., Tel.: +36 (28) 471-794
Állatorvos
Kisállatrendelő
2143 Kistarcsa, Malom utca 2., Állatorvosi rendelő 
Telefonszám: +36-28/506-265, +36-30/951-8590
Kóbor állatok befogása +36-20/964-3025

EGYHÁZAK
Református Egyházközség
2143 Kistarcsa, Hunyadi utca 17., Tel.: 06-30/638-4737
www.https://www.kistarcsaireformatus.hu/
e-mail: kistarcsairefgyul@gmail.com
Élő tv közvetítés: https://www.facebook.com/
kistarcsairefgyul  
Római Katolikus Egyházközség
2143 Kistarcsa, Széchenyi utca 13. +36-30/640-1359,  
+36-28/740-377, www.kistarcsa.plebania.hu,  
kistarcsa@communio.hu
Evangélikus Lelkész (gyülekezetplántálás)
2143 Kistarcsa, Szent László u. 2. Tel.: +36-20/778-1869

Kistarcsai temetkezés
SZIGÜ Temetkezés Cégcsoport 2143 Kistarcsa, Temető
Telefon: +36-30/331-8822 (éjjel-nappal hívható)

FONTOS INFORMÁCIÓK
Kerepes-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Berényi evelin

Dr. Fülöp Dorottya
Dr. Plaszkony adrienn

Dr. Ujvárossy Petra
Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

Varga István magyar rally  
bajnok, autószerelő mester

•  VIZSGÁZTATÁS
•  JAVÍTÁS
•  KLÍMATÖLTÉS

•  DIAGNOSZTIKA  
(motor, ABS, stb.)

•  HIVATALOS BOSCH  
SZAKMŰHELY

3D computeres 

Csömör, Kistarcsa Határ út
Tel.: 06-30/9647-669

06-20/269-13-22
E-mail: vargaautojavito@gmail.com
NYITVATARTÁS: H-P: 8-17 óráig

 •  FELNI ÉRINTÉS NÉLKÜLI  
FUTÓMŰ BEÁLLÍTÁS

 •  GUMISZERELÉS  
ÉS CENTRÍROZÁS

 •  FUTÓMŰ JAVÍTÁS

K I S TA R C S A

varga autójavító

futómű beállító 
technológia

ÁNANDA Jóga és Masszázs Stúdió 

Minden szolgáltatásra bejelentkezés szükséges.  
ÁrAk A hoNlApoN éS A FAcebook olDAloN.

Cím: 2143 Kistarcsa, Kőrösi Csoma Sándor u 6.
E-mail: stollandi@freemail.hu ֍ anandastudio2143@gmail.com

TEl.: 06-20-961-6325
FacEbook: Ánanda stúdió ֍ @anandacuki
Honlap: https:// ananda-studio.mozello.hu

JógaórÁK:
Hétfő: 0600–0700

Kedd: 1830–2000

Csütörtök: 1830–2000

 Péntek: 0600–0700

Péntek 1800–1930

Szeretettel várom a mozogni, lazulni vágyó 
hölgyeket jóga és masszázs stúdiómba. 

MASSzÁzS  
hölgyek réSzére
Meleg olajos masszázs:  
 60 perc, 90 perc
Svédmasszázs: 60 perc
Hátmasszázs: 40 perc

Vállalom édes és sós sütemények, piték, kelt tészták,  
hagyományos torták, mousse torták, sajttorták, macaronok, 

bonbonok készítését alkalomra, ünnepre, vagy csak mert  
szeretnél a hétvégi asztalra belőle, de nincs rá időd.

Ánanda 
CUKRÁSZMŰHELY

Ugyanitt MEgnyÍLt: 

HÁZIAS ÍZEK BOLTJA

Friss meleg tepertő mindennap kapható!
Étkezési utalvány és bankkártya elfogadás!

Kistarcsa, Hunyadi u. 8. (üzletsoron)
Nyitvatartás: hétfő zárva, kedd 8-18, szerda 8-18,  

csütörtök 8-18, péntek 8-18, szombat  8-13  
Telefon: 06-28-793-417 

facebook: Kistarcsa Házias ízeK boltja

Boldog új évet kívánunk!
Év eleji akcióiNk!

Sertészsír „vödrös”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .999/kg
Sertés tepertő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 900/kg

Házi disznósajt   .  .  .  . 3 500/kg
Házi hurka   .  .  .  .  .  .  .  . 1 790/kg
Erdélyi szalonna   .  .  .3 700/kg



Épít? Felújít? AlAptól A tetőig vegyen mindent egy helyen

ingyenes kiszállítás, rÉszletekről Érdeklődjön!

Kistarcsa, 
Móra Ferenc utca 81.

Kérdése van? Hívjon minket!

06-20/561-1050 

www.kocsistuzep.hu • info@kocsistuzep.hu

www.facebook.com/kocsis.tuzep.kistarcsa

Keressen minKet  
a FacebooKon is!

A                                tAgjA. 

Nyitvatartás: 
H-P: 7.00-16.00
szo: 7.30-12.00

cserepek

térkövek

falazótégla
• Zsalukövek
• Falazóelemek

• Habarcsok, vakolatok

• Cserepek
• Kéményrendszerek

• Térburkolatok

• Szigetelőanyagok

Minden,  
ami építőanyag

Hő  
és víz- 

szigetelő  
termékek

tüzifa készletről  
folyamatosan elérHető! már banKKártyával is Fizethet!2023. december 20-tól 2024. január 8-ig  

zárva tartunk! 
2024. január 8. az első nyitás napja!

VIRÁGVÁSÁR!
Tavasz csalogató  

Kistarcsa
Kerepes Vasút u. 23.

(MOL kút mögött!) 

 Telefon: 06-20/9943-275
www.muskatliviragcenter.hu

Muskátli Garden Virágcenter Kerepes 
Hétfő-Péntek: 8-17 óráig

Szo.: 8-15 óráig • Vas.: 8-13 óráig
Tavaszi lemosó  
permeTszerek,  

veTőmagok kaphaTók!
Florimo Virágföldek,  

Virágtápok, Gyeptrágyák, Szerves  
és Műtrágyák, Növényvédőszerek.  

Talajkondicionálok kaphatók! 

 mi már nagyon várjuk a TavaszT!
Így hát hoztunk is már szépséges Primulákat, Jácintokat, Nárciszokat, 
Tulipánokat, Iriszeket! Széles választékkal várjuk kedves vásárlóinkat!

Hamarosan VaLEnTInnaP!!!


